GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 36365454 / 3636-5457-email: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2017 – RESULTADO E  CONVOCAÇÃO APÓS ANÁLISE DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA  PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO - REGIONAL METROPOLITANA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria
de Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado dos candidatos aptos após
análise da documentação comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional ao
cargo de Pedagogo Socioeducativo – Regional Metropolitana do processo seletivo
001/2017.

REGIONAL METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Manuela Barreto Loureiro 771192 360º

CONVOCAMOS de acordo com a Lei Complementar nº 809/2015, por um período de 12 (doze)
meses a candidata acima classificada no processo seletivo Edital: 001/2017 para o cargo de
Pedagogo Socioeducativo - Região: Metropolitana, e consoante com a autorização expedida
pelo Comitê Permanente das Contratações Temporárias nos autos do processo nº 78632315,
para contratação pelo art. 17º da LC nº 809/2015.

A candidata convocada para assinatura de contrato deverá comparecer munida dos
documentos exigidos para contratação de acordo com item 14.4 do Edital 001/2017, no dia
15/10/2019, no horário de 9h às 11:30h e de 13:30 às 17h à Gerência de Recursos
Humanos do IASES localizada na Av. Jerônimo Monteiro, 96, Ed. Das Repartições
Públicas, 3º andar, Centro, Vitória - ES

Vitória/ES, 11/10/2019

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do  IASES